
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: 37-2020-01 -Egresados Bioimagenes-

 
VISTO:

     - Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes
a su plan de estudios;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

Artículo 1°:Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 37-2020-01

Carrera: 328 Licenciatura en Producción de Bio-Imágenes

Título: 328 Licenciada en Producción de Bio-imágenes

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim Ing F. Ingreso F. Egreso
AMADO GONZALEZ, NAYLA PILAR DNI 40520245 argentina 10/08/1997 2016 15/12/2015 06/03/2020
ARIZA, PAMELA SOLEDAD DNI 30901493 argentina 07/05/1984 2010 16/12/2009 06/03/2020
AVELLANEDA, MICAELA NAHARA DNI 40000189 argentina 24/07/1997 2016 17/12/2015 06/03/2020
BARALE, MELISA GABRIELA DNI 39305456 argentina 29/11/1995 2016 10/12/2015 06/03/2020
BARALE, MIKAELA LOURDES DNI 41018030 argentina 28/02/1998 2016 10/12/2015 06/03/2020
BARBERO, JULIETA DNI 39448843 argentina 13/01/1996 2016 16/12/2015 06/03/2020
BARRERA, MARIEL ANDREA DNI 31053884 argentina 29/07/1984 2016 10/12/2015 06/03/2020
CAPUTO, MAGALI SOL DNI 40075994 argentina 29/01/1997 2015 16/12/2014 06/03/2020
CARCAMO, MARIANGELES DNI 40387100 argentina 02/07/1997 2016 18/12/2015 06/03/2020
DESTEFANIS, ARACELI SOLEDAD DNI 40418215 argentina 15/01/1998 2016 10/12/2015 06/03/2020
DOTTA, ANA LUCIA DNI 39542017 argentina 22/03/1996 2016 18/12/2015 06/03/2020
GATTI, SOFIA DEL VALLE DNI 40963942 argentina 11/02/1998 2016 14/12/2015 06/03/2020
GIGENA, MICAELA CELESTE DNI 37820727 argentina 31/07/1993 2016 10/12/2015 06/03/2020
GONZALEZ, FLORENCIA ANAHI DNI 39544184 argentina 07/10/1996 2015 23/07/2015 06/03/2020
GONZALEZ, MARICEL DE LOURDES DNI 35054595 argentina 17/03/1990 2016 17/12/2015 06/03/2020



HEVIA, IVANA SOLEDAD DNI 39941739 argentina 26/05/1997 2015 09/12/2014 06/03/2020
LLANSA, MARÍA EUGENIA DNI 36860393 argentina 04/11/1992 2015 03/12/2014 06/03/2020
MARTINEZ, ROMINA ALEJANDRA DNI 29606350 argentina 04/07/1982 2016 16/12/2015 06/03/2020
MIGLIANO, YANINA BELEN DNI 34959957 argentina 26/02/1990 2011 06/12/2010 18/03/2020
PONCE, LUZ LARA DNI 39327298 argentina 02/06/1997 2016 16/12/2015 18/03/2020
SCARAVAGLIO GAMBA, ZOE DNI 40108398 argentina 09/04/1997 2016 18/12/2015 06/03/2020
STAUDINGER, ANA CLARA DNI 40954495 argentina 24/05/1998 2016 11/12/2015 06/03/2020
SUSMALLIAN, NADIA DNI 31556448 argentina 10/04/1985 2016 10/12/2015 06/03/2020

Título: 328 Licenciado en Producción de Bio-imágenes

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim Ing F. Ingreso F. Egreso
CABRERA, DARIO MAXIMILIANO DNI 40522791 argentina 09/09/1997 2016 15/12/2015 06/03/2020
DILLCHNEIDER, NICOLAS ALBERTO DNI 37826827 argentina 14/12/1993 2016 09/12/2015 06/03/2020
GIANFORMAGGIO, GIULIANO GABRIEL DNI 41221784 argentina 11/06/1998 2016 11/12/2015 06/03/2020
GONZALEZ, MATIAS GERMAN DNI 39696109 argentina 20/05/1996 2015 05/12/2014 06/03/2020
MONTIVERO, MATIAS EXEQUIEL DNI 33049573 argentina 12/07/1987 2014 05/12/2013 06/03/2020
RODRIGUEZ, MAXIMILIANO MATIAS DNI 34724740 argentina 20/09/1989 2014 16/12/2013 06/03/2020
VALLEJO, JULIO GUSTAVO RAMON DNI 36088215 argentina 23/02/1991 2015 04/12/2014 06/03/2020

Cantidad: 30

Artículo 2°: Registrar y comunicar


	fecha: Lunes 6 de Abril de 2020
	numero_documento: RD-2020-1002-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-04-06T07:52:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-04-06T08:21:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-04-06T08:21:59-0300
	GDE UNC




